



نوبخت:

هزینه‌ها در اصلاحیه بودجه، ۴۰ هزار میلیارد تومان کاهش یافت

رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: در اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۰ حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان از منابع و هزینه کاهش یافت. «محمدباقر نوبخت» در جلسه علنی و در جریان بررسی لایحه اصلاحی بودجه ۱۴۰۰، اظهار داشت: دولت ۱۵ اصلاحیه برای بودجه ۱۴۰۰ اعمال کرد.

برنامه و بودجه با اشاره به تبصره ۴ مرتبط با تقویت بنیه دفاعی، تصریح کرد: در همین راستا اقسام مانند طرح فاضلاب شهر اهواز، موارد آبخیزداری و شرکت های دانش بنیان

گروه اقتصادی -مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران ضمن تشریح جایگاه هدف صادرات و همسایگان ایران در ۱۰ ماهه سال ۱۳۹۹، گفت: مجموع صادرات غیر نفتی ایران در ۱۰ ماهه سال جاری حدود ۲۸ میلیارد دلار برآورد شده است. فرزاد پیلتان اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد که از مجموع ۲۸ میلیارد دلار صادرات کشورمان

در مدت مذکور حدود ۲۶ میلیارد و ۱۴۶ میلیون دلار به ۲۰ کشور اول هدف صورت گرفته است. وی افزود: در این فهرست همانند دوره ۹ ماهه، کشورهای چین، عراق و امارات به ترتیب در رتبه های اول تا سوم و کشورهای قزاقستان، کویت و غنا به جای کشورهای ونزوئلا، کویت و قزاقستان در رتبه های ۱۸ تا ۲۰ قرار گرفتند. مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی

۵۳ هزار میلیارد تومان مصارف در رابطه با تقویت دفاعی افزایش داده شده است، خاطر نشان کرد: این اقدام همراه با کاهش و صرفه جویی هزینه در بخش های دیگر بود. رییس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه مقرر شده بود تا این ۵۳ هزار میلیارد تومان از طریق اوراق مالی تامین شود، تاکید کرد: نظر نمایندگان بر به حداقل رساندن استفاده از اوراق جز در موارد اضطرار بود که بر همین اساس ۳۵ هزار میلیارد تومان از حجم فروش اوراق نیز تقلیل داده شد. به گفته نوبخت، یکی از ویژگی های بودجه اصلاحی کاهش هزینه در استفاده از منابع در کنار تقلیل استفاده از اوراق است.

رییس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به نظرات کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در زمینه مالیات و گمرک، تصریح کرد: مجوزها را برای افزایش ۴۹ هزار میلیارد تومانی تأمین هزینه ها از مالیات و گمرک صادر شده است. وی با بیان اینکه در لایحه اصلاحی بودجه نه تنها مقدار فروش نفت بیشتر نشده، بلکه منابع درآمدی با شناسایی محل های مناسب افزایش داده شده است، اظهار داشت: ۳۴ هزار میلیارد تومان کسری تراز عملیاتی در این صرفه جویی ها جبران شد.

رییس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه در اصلاحیه بودجه ۱۴۰۰ تلاش شده که تکانه های بازار کالا و قیمت های آن وارد نکنیم، خاطر نشان کرد: تصمیم بر این شده است که در ۶ ماهه اول سال ارز ترجیحی حفظ شود

اقتصادی

تا فرصتی برای آماده کردن بسترها برای افزایش قیمت ارز فراهم شود و از افزایش قیمت در بازار جلوگیری کنیم. وی با بیان اینکه دولت و مجلس در یک هدف مشترک به دنبال افزایش سطح رفاه عمومی هستند، گفت: دولت در بودجه ۱۴۰۰ تلاش کرده تا کاهش قدرت خرید کارکنان دولت را جبران کند و بر همین اساس غیر از افزایش ۲۵ درصدی که برای حقوق کارکنان دیده شده بود، این میزان بر پاداش بازنشستگی کسانی که در ماه باقی مانده امسال و اوایل سال آینده بازنشسته می شوند اعمال شود.

انجام می دهد بودجه کند. **سختگوی ستاد لایحه بودجه ۱۴۰۰:** **ارز ۴۲۰۰ تومانی در شش ماه تعدیل می شود** سختگوی ستاد لایحه بودجه ۱۴۰۰ اظهار داشت: نرخ ارز ترجیحی فعلا همان نظر رییس جمهوری است یعنی برای کالاهای اساسی و دارو تا دامد پدید می کند. مژگان خاتلسو همچنین درباره تغییرات بودجه ۱۴۰۰ در اصلاحیاتی که دولت انجام داد اظهار داشت: سقف لایحه بودجه در اصلاحیه به ۸۵۴ هزار میلیارد تومان افزایش

رییس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه مقرر شد میوتنا این ۵۳ هزار میلیارد تومان از طریق اوراق مالی تأمین شود، تأکید کرد: نظر نمایندگان بر به حداقل رساندن استفاده از اوراق جز در موارد اضطرار بود که بر همین اساس ۳۵ هزار میلیارد تومان از حجم فروش اوراق نیز تقلیل داده شد.

نوبخت با بیان اینکه همسان سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: برای بازنشستگان تأمین اجتماعی مرحله دوم اعتبارات در اصلاحیه بودجه دیده شد. وی با بیان اینکه در بازگشت اصلاحیه بودجه زمان بسیاری از دست رفت، تأکید کرد: در یک توافق و همدلی با مجلس، دولت می تواند سال آخر را با قوت آغاز کند و به نحو شایسته ای کشور را از مشکلاتی که دشمنان و رژیم آمریکا بر علیه ایران

میلیارد تومان صرفه جویی می کنیم به عسارت دیگر ۵۰ هزار میلیارد تومان درآمد افزایش می یافت و ۴۰ هزار میلیارد تومان هزینه کم می شود که مابه التفاوت اینها ۱۳ هزار میلیارد تومان بود که این عدد به ۸۴۱ هزار میلیارد اضافه شده و در اصلاحیه به ۸۵۴ هزار میلیارد تومان رسیده است. خاتلسو با بیان اینکه در دل این اصلاحات همان صرفه جویی را انجام دادیم گفت: در آن زمان که لایحه در کمیسیون تلفیق در دست بررسی بود قرار بود ۴۰ هزار میلیارد تومان صرفه جویی با عدم تخصیص انجام شود اما در حال حاضر این ۴۰ هزار میلیارد تومان ارا از هزینه ها کم کردیم و با این اصلاح لایحه دوباره به مجلس تحویل شده است و همچنین ۵۰ هزار میلیارد تومان را هم در درآمدها اعمال کردیم.

وی با اشاره به نامه رهبری برای اصلاح بودجه ۱۴۰۰ گفت: نامه مقام معظم رهبری سه بخش افزایش درآمد، صرفه جویی هزینه ها و پرداخت سررسید صندوق توسعه ملی در سال ۱۴۰۰ را داشت که با توجه به بند آخر سه هزار میلیارد تومان دیگر به بودجه اضافه شد و ما با اعمال هر سه دستور رهبری لایحه را اصلاح و به بودجه تحویل دادیم. سختگوی ستاد لایحه بودجه ۱۴۰۰ ادامه داد: در این میان کمیسیون تلفیق هم اصلاحاتی را در نظر گرفته بود که دولت با آن موافق بود از جمله افزایش تعرفه واردات گوشی های هوشمند، اصلاح درآمد دولت از حق معادن، کمک به صندوق های

اقتصاد کیش

اجتماعی، رتبه بندی معلمان، همسان سازی که البته این موضوعات در لایحه بودجه دیده شده بود اما در راستای تقویت آنها اصلاحاتی را انجام دادیم. خاتلسو افزود: از دیگر اصلاحات در نظر گرفتن سقف برای حقوق های وی با اشاره به مهم ترین بخش مهم ترین تفاوت در اصلاحیه بحث ارزش تبدیلی و میزان درآمدهای نفتی بود که درآمد های نفتی همان ۱۹۹ هزار میلیارد تومان اعمال و به مجلس ارائه شد که البته نظر مجلس ۲۵۰ هزار میلیارد تومان بود. خاتلسو ادامه داد: نرخ ارز ترجیحی هم فعلا همان نظر رییس جمهوری است یعنی برای کالاهای اساسی و دارو تا دامد پیدا می کند.

سختگوی ستاد لایحه بودجه ۱۴۰۰ تأکید کرد: در تبصره یک این اجازه به دولت داده شده است که ظرف شش ماه نرخ ارز ترجیحی به تدریج تعدیل شود. وی ادامه داد: نظر مجلس این بود که حقوق ورودی کالا با ارز نیماهی حساب شود که این آثار تورمی داشت و رژیم تجاری را هم تغییر می داد از این رو مشکلاتی ایجاد می شد بنابراین تصمیم این است که تا شش ماه به صورت تدریجی در این باره تصمیم بگیریم. خاتلسو درباره تعیین تکلیف یارانه در لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: ۱۰۶ هزار میلیارد تومان پیشنهاد کمیسیون تلفیق برای یارانه حذف شده و یارانه قبلی ادامه دارد.

به تحولات اخیر بین المللی و منطقه ای ناشی از روی کار آمدن دولت جدید در آمریکا، کاهش فضای منفی ناشی از تحریم، کاهش محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا و از سرگیری مجدد رویدادها و ارتباطات تجاری با کشورهای عربی همسایه، انتظار می رود که فرایند صادرات کشور به این بازارها در ماه های پایانی سال روند صعودی خود را حفظ کند.

و کشور عمان با یک پله صعود در رتبه ۷، قطر در رتبه ۱۰، کویت با ۱۲ میلیون دلار همچنان در رتبه ۱۲ و بحرین با ۶ میلیون دلار در رتبه ۱۴ قرار دارند. مدیر کل دفتر عربی و آفریقایی ادامه داد: عربستان نیز همانند دوره ۹ ماهه سال جاری، بدون هرگونه تبادل تجاری مستقیم میان دو کشور همچنان در آخرین جایگاه کشورهای همسایه قرار دارد. پیلتان در پایان گفت: با توجه

صادرات بیش از ۱۰ میلیارد دلاری به کشورهای عربی همسایه

۲۰ کشور اول صادراتی ایران طی مدت مذکور قرار نگرفته اند. **جایگاه کشورهای عربی در صادرات به کشورهای همسایه** مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به جایگاه کشورهای عربی در میان کشورهای همسایه گفت: بررسی امارها نشان می دهد طی مدت ۱۰

پیلتن ادامه داد: مجموع صادرات ایران به کشورهای عربی ۶۳ میلیارد دلار در رتبه دوم، امارات با حدود ۳۰۷ میلیارد دلار در رتبه سوم، عمان با دو پله صعود نسبت به آبان ماه و با ۳۳۳ میلیون دلار در رتبه ۱۱، قطر با یک پله صعود با ۱۳۴ میلیون دلار در رتبه ۱۶ و کویت با ۱۲۵ میلیون دلار با حفظ رتبه ۱۹ در فهرست مذکور قرار دارند.

وزیر نیرو خبر داد: بهره برداری از بزرگترین شبکه آب و فاضلاب کشور تا پایان سال

گروه اقتصادی - اردکانیان گفت: بزرگترین شبکه آب و فاضلاب کشور در تهران با پوشش جمعیتی بالغ بر ۳ میلیون نفر به بهره برداری می رسد. رضا اردکانیان وزیر نیرو در آیین افتتاح ۲۴ طرح بزرگ صنعت و آب و برق که به صورت ویدئو کنفرانس در وزارت نیرو برگزار شد، گفت: خوشبختانه تا به امروز ۳۲۷ پروژه در بخش ساز و کارها و ساخت و سازها به ثمر رسیده است. او ادامه داد: نیروگاه های تجدید پذیر در سیدال نژی کشور جایگاه مهمی دارند، به طوری که ۲۶۰ مگاوات ظرفیت تجدید پذیر در حال ساخت در کشور وجود دارد که پیش بینی می شود اکثر آنها تا پایان فعالیت دولت دوازدهم به بهره برداری برسند. وزیر نیرو افزود: خوشبختانه با یکپارچه سازی تجمع آب و فاضلاب کشور پرونده ای به نام فاضلاب روستایی و شهری باز شد. اردکانیان اضافه کرد: فاضلاب شاخص مهمی در ارتقای سلامت کشور است، امسال هم بزرگترین بخش آب و فاضلاب کشور با پوشش جمعیتی ۳ میلیون نفر در تهران افتتاح خواهد شد. این مقام مسئول گفت: همچنین علاوه بر استان چهارمحال و بختیاری برق رسانی به ۱۸ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۸۶ خانوار در بخش هایی از کشور به بهره برداری می رسد. اردکانیان بیان کرد: یکی از کارهای مهم وزارت نیرو کارهای ساخت و سازی بوده که محقق شده است. همچنین تحت نظر رهبری از صندوق توسعه ملی امروز ۷۰ روستا از نعمت آب بهره مند می شوند. او گفت: در حال حاضر ۱۲ هزار و ۵۰۰ روستا از نعمت آب پایدار برخوردار شدند که امسال هم ۹۹۴ پروژه آب رسانی افتتاح شد. وزیر نیرو گفت: در بخش برق هم تا کنون ۶۰۷ میلیارد یورو و ۶۵ هزار میلیارد تومان منابع غیر دولتی برای اجرای پروژه ها جذب کرده ایم به طوری که این هفته موفق شدیم، ۲ هزار و ۱۰۰ موافقت نامه بانکی برای طرح های آبرسانی و آب و فاضلاب برای استان خوزستان اخذ کنیم. او افزود: پرونده فاضلاب روستایی با تجمع منابع مالی و انسانی گشوده شده و امروز کار خود در بخش توسعه فاضلاب روستایی را با جدیت آغاز کرده و ادامه خواهد داد.

گروه اقتصادی - فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: رانندگان تاکسی بندرعباس بایستی به بانک ها مراجعه کرده و با تکمیل فرم های لازم، جهت دریافت دستگاه کارت خوان اقدام کنند. عزیز اله کناری در نشست شورای هماهنگی بانک های شهرستان بندرعباس با اشاره به تجهیز اکثر بخش های حمل و نقل عمومی به سامانه ها و راه های پرداخت الکترونیکی، افزود: با توجه به شرایط

موجود و جلوگیری از جابجایی وجه نقد ضرورت دارد که مابقی تاکسی های شهرستان بندرعباس با همکاری بانک ها به دستگاه سیار کارت خوان مجهز شوند. وی تصریح کرد: با توجه به زیست بوم جدید کرونا یی بایستی زیرساخت های مقابله با کرونا فراهم و تقویت شوند و فرهنگ رعایت دستورالعمل های بهداشتی در جامعه نهادینه شود، در این راستا مقرر شد تاکسی های شهرستان بندرعباس به وسایلی نقلیه عمومی هستند به منظور رعایت جلوگیری از

که باید به اجرا برسد. وی افزود: سه مورد از آن به صورت صد در صد انجام شد، دو مورد اول یعنی بحث شناسه یکتا قبض انبار و دوم، شناسه کالا با کار فنی باید در قسمت تکنیکال گمرک و صمت رخ دهد. از یازدهم بهمن ماه مقدمات شناسه در فواز از حد پروانه وبعد از آن طی زمان بندی مشخص در مرحله

تهای گمرکی پیش رفت. رییس کل گمرک ایران با تأکید بر اینکه تقریباً اختلاف بین گمرک و صمت در حال رفع است، ادامه داد: در آخرین جلسات شورای اجرایی فناوری، یک کارگروه تعامل پذیری ایجاد شد و برای اتصال دو سامانه ۵ محور بین گمرک و صمت تعریف شد



فرماندار شهرستان بندرعباس: رانندگان تاکسی بندرعباس جهت دریافت کارتخوان به بانکها مراجعه کنند

تسهیلات به صیادان جزیره هرمز جهت خرید و با ساخت قایق صیادی نیز از دیگر مصوبات این جلسه بود، ضمن تشکر از مدیران بانکها در خصوص همکاری در اعطای تسهیلات و رعایت پروتکل های بهداشتی بر رعایت پیش از پیش دستورالعمل های بهداشتی

و فاصله گذاری اجتماعی در بانکها تأکید کرد.



اتصال کامل سامانه انبارها با جامع تجارت تا چند روز آینده

مد نظر لایحه بودجه این بود که ارزش کالا به استناد تبصره ماده ۱۴ قانون امور گمرکی صورت بگیرد که حال باید دید چه تصمیمی برای بودجه گرفته، حتما تا پایان امسال تکلیف این موضوع روشن و به گمرک ابلخ می شود که مبنای ارزش محاسبات کالایی تبصره ماده ۱۴ باشد یا ۴ هزار و ۲۰۰ تومان فعلی. میراشرافی ادامه داد: بین دو حالت تعیین تکلیف می شویم یا الان ارزش کالا بر مبنای دلار ۲۲۰۰ تومانی محاسبه شود

شده که تا پایان بهمن عملیاتی شود، البته بستر آن آماده شده است، شناسه کالا هم در حدی که توافق شده صد در صد انجام می شود.

توجه به وضعیت لایحه بودجه احتمال تغییر درآمدهای گمرکی برای سال آینده وجود دارد، گفت: چه در بحث تشریفات، چه در بخش ترخیص و حقوق و عوارض تابع موضوع هستیم که به ما ابلاغ می شود، موضوع

نوبت اول

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گلدن تری دینگ موتورز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۹۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۶۲۸۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گلدن تری دینگ موتورز (سهامی خاص) دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی شرکت که ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ سه شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۹ به آدرس مجتمع خدماتی خانه گستر پلاک ۱ برگزار می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران و بازرسی
- دارندگان حق امضای مجاز
- هر موضوعی که در صلاحیت مجمع فوق باشد

رئیس هیئت مدیره شرکت گلدن تری دینگ موتورز (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت همانند ساز بافت کیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ در محل دفتر تهران واقع در سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه ۱۹ شرقی، پلاک ۸ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش توجیهی هیئت مدیره و اظهار نظر حسابرس و بازرسان قانونی شرکت در خصوص افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی ها و سود انباشته و تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه مذکور
- اصلاح ماده ۵ اساسنامه مربوط به سرمایه شرکت
- تصمیم گیری در خصوص اصلاح اساسنامه
- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

